DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORIA NA DISCIPLINA DE
PSICOLOGIA II COMO ESPAÇO DE INICIAÇÃO A DOCÊNCIA: UM RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de JOÃO VICTOR TAVARES LEITE, MARIA TERESA BARROS
FALCÃO COELHO, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88087

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/88087